
企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
＆PBL教育のご紹介

20分
4F

404教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

８F
８０5教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

2F
カフェテリア前

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

8F
802教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

8F
802教室

見た目が変わる！錯視を使った
ファッションでスタイルアップ

平光　くり子　講師

花嫁ビューティのヒミツを知り、更に美しく

安東　徳子　教授

学生が手がける新ブランド誕生！
オリジナルブランドその舞台裏

佐藤　賢志　助教

新メンバー！1年生見習い美容家が
「気になるコスメ」をご紹介

学生美容家

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会
中村　素行　局長

入試対策！

口頭試問対策講座
小松　千佳　講師

総合型＆学校推薦型の面接のポイント

面接対策講座
内村　剛太　次長

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

総合型選抜

WEB登録＆エントリーシート相談会
10～15分

2F
事務室

２０分
8F

805教室

10:00

学
校
説
明
・
相
談

20分
８F

８０4教室

20分
4F

405教室

講
座
・
体
験

8F
803教室

20分

２０分
8F

801教室

12:3010:30 11:00 11:30 12:00

入
試
対
策

20分
4F

405教室

20分
4F

405教室

20分
8F

805教室

ア

ン

ケ

ー

保

護

10:30-12:30

随時開催

10:00-

10:20

10:30-

10:50

10:30-12:30

随時開催

10:00-

10:20

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 服飾芸術科

OPENCAMPUS SCHEDULE 

※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

11:30-

11:50

アンケートはこちら

高校生の方へ

12:00-

12:20

11:00-

11:20

(月祝)

10:30-

11:00

当日予約OK

10:30-13:00

随時開催

9/16

10:30-

10:50

12:30-

12:50

11:30-

11:50

12:00-13:00

随時開催

・

10:30-

10:50

ファッションの仕事

12:00-

12:20
11:00-

11:20

12:30-

12:50

10:30-12:30

随時開催

ウエディングの仕事

ファッションの仕事

12：00～

1階エントランスで開催中♪

１０月オープンキャンパス開催情報

入試対策、お仕事発見、スペシャルイベント、プレゼントと盛りだくさん！

口頭試問対策/面接のポイント

入試個別相談/事前相談

受験生必見！

なりたい仕事がきっと見つかる

お仕事発見フェア

12:00-

12:20



企画名
実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
＆PBL教育のご紹介

20分
4F

404教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

3F
303教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

2F
カフェテリア前

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

3F
学生ラウンジ

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

3F
学生ラウンジ

栄養士の業務と
その分野の可能性について

西山　良子　教授

美容・健康業界で活躍する栄養士を
目指してみませんか！？

井部　奈生子　准教授

新メンバー！1年生見習い美容家が
「気になるコスメ」をご紹介

学生美容家

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会
中村　素行　局長

先取り入試対策！

口頭試問対策講座
井部　奈生子　准教授

総合型＆学校推薦型の面接のポイント

面接対策講座
内村　剛太　次長

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

総合型選抜

WEB登録＆エントリーシート相談会
10～15分

2F
事務室

10:00 10:30 11:00 11:30 12:30

学
校
説
明
・
相
談

20分
4F

405教室

12:00

講
座
・
体
験

20分
3F

302教室

２０分
8F

801教室

20分
3F

301教室

入
試
対
策

20分
4F

405教室

20分
3F

303教室

20分
4F

405教室

10:30-12:30

随時開催

10:00-

10:20

10:30-

10:50

10:30-12:30

随時開催

10:00-

10:20

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 食物栄養科

OPENCAMPUS SCHEDULE 

※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

アンケートはこちら

高校生の方へ

12:00-

12:20

11:00-

11:20

10:30-

11:00

当日予約OK

10:30-13:00

随時開催

9/16

10:30-

10:50

12:30-

12:50

11:30-

11:50

12:00-13:00

随時開催

12:30-

12:50

栄養士の仕事

11:30-

11:50

11:00-

11:20

ビューティ・ウェルネスの仕事

(月 祝)・

10:30-12:30

随時開催

受験生必見！

なりたい仕事がきっと見つかる

お仕事発見フェア

12：00～

1階エントランスで開催中♪

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................
１０月オープンキャンパス開催情報

入試対策、お仕事発見、スペシャルイベント、プレゼントと盛りだくさん！

口頭試問対策/面接のポイント

入試個別相談/事前相談

12:00-

12:20



企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
＆PBL教育のご紹介

20分
4F

404教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

５F
５０３教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

2F
カフェテリア前

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

５F
５０５教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

５F
５０５教室

ベル、フロント、宿泊
ホテル業界の仕事を知ろう

高橋　康乃　講師

花嫁ビューティのヒミツを知り、更に美しく

安東　徳子　教授

「美×医療」
美容医療・医療事務の魅力

新妻　卓士　主任

新メンバー！1年生見習い美容家が
「気になるコスメ」をご紹介

学生美容家

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会
中村　素行　局長

先取り入試対策！

口頭試問対策講座
William Todd 講師

総合型＆学校推薦型の面接のポイント

面接対策講座
内村　剛太　次長

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

総合型選抜

WEB登録＆エントリーシート相談会
10～15分

2F
事務室

10:00 10:30 11:00 11:30 12:30

学
校
説
明
・
相
談

20分
4F

405教室

12:00

講
座
・
体
験

20分
5F

501教室

20分
8F

803教室

２０分
8F

801教室

２０分
5F

502教室

入
試
対
策

20分
4F

405教室

20分
5F

503教室

20分
4F

405教室

ア

ン

ケ

ー

保

護

10:30-13:00

随時開催

10:00-

10:20

10:30-

10:50

10:30-13:00

随時開催

10:00-

10:20

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 国際コミュニケーション学科

OPENCAMPUS SCHEDULE 

※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

11:30-

11:50

アンケートはこちら

高校生の方へ

12:00-

12:20

11:00-

11:20

10:30-

11:00

当日予約OK

10:30-13:00

随時開催

9/16

10:30-

10:50

12:30-

12:50

11:30-

11:50

12:00-13:00

随時開催

(月祝)・

12:00-

12:20

12:30-

12:50

10:30-12:30

随時開催

11:00-

11:20

10:30-

10:50

受験生必見！

なりたい仕事がきっと見つかる

お仕事発見フェア

12：00～

1階エントランスで開催中♪

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................
１０月オープンキャンパス開催情報

入試対策、お仕事発見、スペシャルイベント、プレゼントと盛りだくさん！

ウエディングの仕事

ホテルの仕事

美容医療、医療事務の仕事

12:30-

12:50

口頭試問対策/面接のポイント

入試個別相談/事前相談

12:00-

12:20


